
Stanisław Drewczyński – Członek Zarządu,  

Dyrektor ds. Operacyjnych, Produkcji i Inwestycji 

 

Wykształcenie: 

Pełni funkcję Członka Zarządu i Dyrektora ds. Operacyjnych, Produkcji i Inwestycji od 

dnia 19.02.2021 r. Pan Stanisław Drewczyński ukończył studia wyższe w Wyższej 

Szkole Inżynierskiej w Koszalinie, uzyskując tytuł magistra inżyniera o specjalności 

maszyny i urządzenia robocze. 

 

Doświadczenie zawodowe: 

W spółce PHS Hydrotor SA pracuje od 1995 r. Swoją karierę zawodową rozpoczął na 

stanowisku specjalisty ds. systemu jakości ISO 9000. Od 1996 do 2011 r. pracował na 

stanowiskach technologa, mechanika oraz mistrza zmianowego. 2011 r. objął 

stanowisko zastępcy Kierownika Zakładu Produkcyjnego Hydraulika Siłowa 

Hydrotorbis Sp. z o.o., a od 2018 r. pracował jako Kierownik Wydziału Produkcyjnego 

BIS w PHS Hydrotor SA. Od 2019 do 2021r. pełnił obowiązki Dyrektora 

ds. Produkcjii Inwestycji. Od 2021 r. pełni obowiązki Dyrektora ds. Operacyjnych, 

Produkcji i Inwestycji. 

Posiada wieloletnie doświadczenie w organizowaniu pracy oraz kierowaniu zespołem 

pracowników. W trakcie kariery zawodowej uczestniczył w różnych szkoleniach 

produkcyjnych, magazynowych, kadrowych podnoszących kwalifikacje zawodowe, 

wprowadził wiele innowacyjnych rozwiązań produkcyjnych oraz we współpracy 

z zespołem ludzi przyczynił się do wzbogacenia parku maszynowego spółki Hydrotor 

SA o nowoczesne obrabiarki. 

 

Doświadczenie w pełnieniu funkcji zarządczych: 

Od 2021 r.  pełni funkcję Członka Zarządu w PHS Hydrotor SA 

 

Stanisław Drewczyński nie prowadzi w żadnej formie działalności konkurencyjnej 

w stosunku do Hydrotor SA, jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako 

wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej 

oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. 

Pan Stanisław Drewczyński nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 
 


